РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КУЖМАРИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЖМАРИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	                     ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 35

                                                             от 30  марта  2016 г.

Об утверждении Проекта планировки и межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании  результатов публичных слушаний, администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» постановляет:

        1.Утвердить  Проект планировки и межевания территории «Строительство автомобильной дороги подъезд к д. Яштародо Советского района».
2. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

	Глава администрации

муниципального образования

«Кужмаринское сельское поселение»
	И.А.Янцев